
 

 

 
 
 
 
 

12.12.2025 – Wrocław – ZS Donaborów  
Godzina atrakcji: Atrakcje: 

12.12.2025  

8:00 Zbiórka gości w autokarze,  

8:15 Wyjazd spod miejsca zbiórki,  

10:15 Muzeum Pana Tadeusza – I grupa warsztaty Czerpanie Papieru – 
Dzieci najlepiej uczą się poprzez działanie. Z myślą o naszych najmłodszych 
muzealnych gościach przygotowaliśmy zajęcia, podczas których dzieci rozwiną 
zdolności manualne i twórczego myślenia. Dzięki własnej aktywności i kontaktowi z 
plastycznym materiałem, jakim jest glina, poszerzą wrażliwość artystyczną. Podczas 
warsztatów uczestnicy wykonają gliniane naczynia według własnego pomysłu – 

warsztaty będą miały także świąteczne elementy        
(I grupa),  
 
Spacer po Jarmarku Bożonarodzeniowym – Rynek, (II grupa) 

12:00-13:15 
 
 
 
13:30-14:15 

Zmiana grup: 
II grupa warsztaty Czerpanie Papieru,  
Spacer po Jarmarku Bożonarodzeniowym – Rynek, (I grupa) 
 
Bar Mleczny Jacek i Agatka – Naleśniki z serem i sosem truskawkowym dla każdego 

       

  

15:00-16:30 Hala stulecia, warsztaty dla dzieci ‘Lecimy w Kosmos’- Jak zaprojektowany jest 
Wszechświat i co powoduje, że się nie rozpada? Ile planet znajduje się w Układzie 
Słonecznym? Czy z gwiazd możemy korzystać jak z mapy drogowej? Ile trwałaby 
podróż w okolice Jowisza? Czego właściwie poszukują łaziki kosmiczne na Marsie? 
Niezwykła kosmiczna podróż, w trakcie której uczestnicy będą musieli wykorzystać 
umiejętność współpracy w grupie. Podstawa programowa Ministerstwa Edukacji 
Narodowej: zapoznanie z pojęciami: Kosmos, przestrzeń kosmiczna, Wszechświat, 
przybliżenie warunków panujących na różnych planetach Układu Słonecznego, 
rozwijanie umiejętności współpracy w grupie, 

16:30 Wyjazd w drogę powrotną.  

  

 
+-18:00/18:30 

 
Planowany powrót do miejsca zbiórki.  

  

 

 

 

 



Program wycieczki jest uzależniony od warunków drogowych, atmosferycznych oraz natężenia 

turystycznego, może ulegać nieznacznym zmianom. 

Miejsce zbiórki: ZS Donaborów 

Organizator: ZS Donaborów  

Ilość osób: 48+4 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
KONTAKT TRANSPORTER TRAVEL KAMILA GUDRA 

tel.:570 970 570,                    www.transporter-travel.pl,                  e-mail: transporter-travel@wp.pl 

 

Nr Wpisu do Krajowego Rejestru Organizatorów Turystyki – 792. 

 

http://www.transporter-travel.pl/
mailto:transporter-travel@wp.pl

